Publicado no Jornal "O Paraná" em 10/04/2003

DECRETO N.º 1770/2003

Designa membros do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle
Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento do Ensino Fundamental e
de Valorização do Magistério.

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições e de conformidade a Lei N.º 644/97, de 26 de junho de 1997,

D E C R E T A

Art. 1.º Ficam designados, os membros do Conselho Municipal de Acompanhamento
e Controle Social do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento do Ensino Fundamental e de
Valorização do Magistério, sendo:

I – Ana Carla Ruckhaber Frühling , representante da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura;

II – Nelsi Vinciguerra Schmidt, representante dos professores e dos diretores das
Escolas Públicas Municipais de Ensino Fundamental;

III – Antonio Marcos Diniz, representante de pais de alunos ;

IV – Eliz Fernanda Johann, representante dos servidores das escolas públicas
municipais de ensino fundamental;

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se  o
Decreto No.1.479/2001.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 01 de
abril de 2003.

ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
Prefeito Municipal

VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO
Secretária de Administração